MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE INTERCULTURAL INDÍGENA –FAIND

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E
TERRITORIALIDADE

               Programa de Pós-Graduação em Educação e Territorialidade
(67) 3410-2626/2627 - E-mail: faind.ppget@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Cidade Universitária – CEP: 79804-970 – Dourados/MS

EDITAL PPGET nº 03/2021, de 14 de maio de 2021

O Diretor da Faculdade Intercultural Indígena e Coordenador em exercício do Programa de Pós-
Graduação em Educação e Territorialidade (PPGET) da UFGD, considerando os encaminhamentos
da Comissão de Bolsas do PPGET, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
EDITAL 01/2021 PPGET/FAIND/UFGD, de 06 de maio de 2021, RESOLVE:

I - Homologar o resultado final da seleção de candidatos(as) para a seleção de bolsas e cadastro de
reserva:

Candidato(a)  Classificação
Maria de Fatima Ferreira 1º
Patrícia de Souza Ferreira  2º
Luiz da Silva Peixoto 3º
Adrieli Caroline Marques Lopes 4º

II – Informar que não houveram recursos impetrados.

Dourados, 14 de maio de 2021.

.

Prof. Dr. Antônio Dari Ramos

Diretor da Faculdade Intercultural Indígena FAIND/UFGD